Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

Проект решения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ _________ 2023 г. № ____
г. Злынка

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с п. 10.1 ст. 39.15, Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 5.1, ст. 39  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г.                               № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации", заключения о результатах общественных обсуждений от ___________, рекомендаций по результатам общественных обсуждений Комиссия по землепользованию и застройке Злынковского городского поселения, сельских поселений Злынковского района Брянской области от ______________, в связи с обращением АО "Почта России" о предоставлении разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, для размещения мобильного отделения почтовой связи (МОПС)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – «социальное обслуживание» (код 3.2), в отношении земельного участка общей площадью 500 кв.м., расположенного в КК 32:09:0340104, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Злынковский муниципальный район, Роговское сельское поселение, с. Рогов, ул. Школьная, ЗУ 1, категории земель: Земли населенных пунктов, территориальная зона: зона индивидуальной жилой застройки (ЖЗ 104), в соответствии со схемой расположения земельного участка утвержденной постановлением администрации Злынковского района № 304 от 27.10.2023 г.

2. Установить вид разрешенного использования земельного участка – "социальное обслуживание" (код 3.2), в отношении земельного участка общей площадью 500 кв.м., расположенного в КК 32:09:0340104, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Злынковский муниципальный район, Роговское сельское поселение, с. Рогов, ул. Школьная, ЗУ 1, категории земель: Земли населенных пунктов, территориальная зона: зона индивидуальной жилой застройки (ЖЗ 104).

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Злынковского районного Совета народных депутатов Злынковского района Брянской области и разместить на официальном сайте администрации Злынковского района в сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

А.А. Поддубный
исп.  Шолохов М.В.